
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 

9 
518* 

28 
2* 

7 
94 
10 

67* 
134 

18 
70 

119* 
1* 
23 
11 

Name 

Maximilian Weber 
Nick Heindl 
Samy Inhofer 
Alexandro Buberl 
Hannes Neubig 
Nico Pötzl 
Maximilian Weeger 
Lukas Emanuel Hartleitner 
Christopher Lösel 
Leon Meyer 
Sebastian Aubaret 
Lenny  Schmidt 
Mailon König 
Mia Aepler 
Max Aubaret 

Wohnort 

91560 Heilsbronn 
85467 Neuching 
93179 Brennberg 
85051 Ingolstadt 
91332 Heiligenstadt 
92697 Georgenberg 
91595 Burgoberbach 
85283 Wolnzach 
96170 Trabelsdorf 
91238 Offenhausen 
91227 Diepersdorf 
87677 Stöttwang 
93349 Mindelstett 
91217 Hersbruck 
91207 Lauf 

Bewerber/Team 

1.AMC Zirndorf/Weber-racing 
MSC Eichenried 
MSC Pfatter 
MSC Manching 

ADAC Nordbayern e.V. 
MSC Höchstädt  
MSC Manching 
ADAC Nordbayern e.V. 
Meyer-KFZ-Technik 

Meyer-Motor-Sport 

Klasse 

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  A   

K l .  M X  S c h ü l e r  B  

Fahrzeug 

KTM SX 50 ccm 
KTM 50 ccm 
KTM 50 ccm 
KTM 50 ccm 
Cobra 50 ccm 

Cobra 50 ccm 
KTM SX 50 ccm 

KTM SX 50 ccm 
KTM 50 ccm 
KTM 50 ccm 

KTM SX 65 ccm 

Runden 

19 
20 
21 
20 
20 
17 
20 
19 
17 
16 
17 
16 

8 
11 

Beste Zeit. 

7.042 
36.845 
37.478 
40.529 
41.366 
42.967 
43.136 
44.386 
48.338 
49.364 
49.585 
53.055 
56.059 

1:03.712 

Diff. 

29.803 
30.436 
33.487 
34.324 
35.925 
36.094 
37.344 
41.296 
42.322 
42.543 
46.013 
49.017 
56.670 

In Runde 

12 
15 
17 

5 
14 
14 

8 
19 
11 
14 

9 
14 

6 
2 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 25.06.2016 17:34:10 

Auswertung & Zeitnahme: SDO Sport Timing, Werner Grimm SPA 1060570 
Rennleiter:Thomas Rackl 
Sk: Werner Kraus 
Reg.Nr.: 099 / 2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: _____ Uhr

25. Berchinger ADAC Motocross 
Schueler A 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:13:38 

MC Berching 0,995 km 

25.06.2016 09:15 

 25./26. Juni 2016


